
Fra:  Roald Kvingedal <Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 24.07.2023 10:42:41
Til:  Liv Oda Dale <liv.oda.dale@masfjorden.kommune.no>
Emne:  VS: Overvåking Fensfjorden - rapport for 2022

Hei
Denne må inn på ei sak, me kan sjå når du er tilbake frå ferie.

Med helsing
Roald Kvingedal
Teknisk sjef
-------------------------------------------------------------
Masfjorden kommune,
Austfjordvegen 2724 5981 MASFJORDNES
Direkte: 5616 6288/40027048 Sentralbord: 5616 6200
E-post...: roald.kvingedal@masfjorden.kommune.no
Heimeside: http://www.masfjorden.kommune.no

Fra: Andersen, Julie Marie <julie.andersen@statsforvalteren.no>
Sendt:onsdag 28. juni 2023 11.57
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; Siril Therese Sylta
<siril.therese.sylta@alver.kommune.no>; Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>; Asbjørn
Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Postmottak Gulen kommune
<postmottak@gulen.kommune.no>; Ingvild Høydal <ingvild.hoydal@gulen.kommune.no>; Post
Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; Roald Kvingedal
<Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>
Emne: Overvåking Fensfjorden - rapport for 2022

Hei,

Her kommer første rapport for overvåking i Fensfjorden gjort i perioden juni – desember 2022.

Ta kontakt hvis dere har noen spørsmål. Rapporten vil også bli sendt ut til alle bedriftene som har bidratt
til spleiselaget.

Med venleg helsing
Julie Marie Andersen
seniorrådgjevar

Telefon:
E-post:
Web:

55 57 23 55
julie.andersen@statsforvalteren.no
www.statsforvaltaren.no/vl
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